

OGŁOSZENIE

PKP POLSKIE LINIE KOLEJOWE S.A ZAKŁAD LINII KOLEJOWYCH W OLSZTYNIE INFORMUJE, ŻE ZOSTAŁA WDROŻONA „ 30 DNIOWA” PROCEDURA LIKWIDACJI PONIŻYSZYCH PRZEJAZDÓW KOLEJOWO – DROGOWYCH KATEGORII D LUB ICH PRZEKLASYFIKOWANIA DO KATEGORII F (UŻYTKU NIEPUBLICZNEGO):

1. PRZEJAZD W KM 55,098 (W CIĄGU DROGI JERUTY – POLA)
2. PRZEJAZD W KM 80,555 (W CIAGU DROGI NOWE GUTÓWKO – POLA)

POWYŻSZE PRZEJAZDY POŁOŻONE SĄ W CIĄGU DRÓG WEWNĘTRZNYCH I NIESPEŁNIAJĄ WYMAGAŃ *ROZPORZADZENIA MINISTRA INFRASTRUKTURY I ROZWOJU z dnia 20 października 2015r. poz. 1744 § 10 „ w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać skrzyżowania linii kolejowych oraz bocznic kolejowych z drogami i ich usytuowanie”*
Tj.: NIE SĄ POŁOŻONE W CIĄGU DROGI PUBLICZNEJ.

W ZWIĄZKU Z TYM , ŻE URZĄD GMINY SZCZYTNO NIE PLANUJE ZMIANY STATUSU DRÓG NA DROGI PUBLICZNE, PRZEJAZDY TE NIEMOGĄ POZOSTAĆ W OBECNEJ KATEGORII D.

Istnieje jednak możliwość pozostawienia w/w przejazdów ale po zmianie ich kategorii na kategorię F użytku niepublicznego

Warunkiem przeklasyfikowania przejazdów do kategorii F (użytku niepublicznego), a tym samym pozostawienia przejazdu - jest zgłoszenie się do Zakładu Linii Kolejowych w Olsztynie osób chętnych do jego użytkowania po zmianie kategorii na F.

w przypadku przeklasyfikowania do kategorii F przejazd taki wyposaża się w rogatki stale zamknięte np.: na kłódkę, otwierane tylko w razie potrzeby przez użytkowników.

Przejazd taki użytkowany jest na podstawie umowy, która określa w szczególności sposoby jego zabezpieczenia, użytkowania oraz

koszty jakie ponosić będzie użytkownik. Umowy zawierane są na okres 3 lat (z maksymalnie 3 użytkownikami) z możliwością przedłużenia umowy na kolejne lata.

OSOBY CHETNE DO UŻYTKOWNIA PROSZONE SĄ O PRZESŁANIE PISEMNEJ INFORMACJI NA ADRES:

**ZAKŁAD LINII KOLEJOWYCH W OLSZTYNIE
UL. LUBELSKA 5 10-404 OLSZTYN.
TEL. 89-677-22-45**

W PRZYPADKU BRAKU OSÓB CHĘTNYCH DO KORZYSTANIA Z PRZEJAZDÓW PO ZMIANIE KATEGORII NA KATEGORIĘ F , PRZEJAZDY TE ZOSTANĄ ZLIKWIDOWANE.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Andrzej Pużewicz